



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

MATUPÁ - MT, AVENIDA DOUTOR HERMINIO OMETTO, Nº 101, ZE-022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, VALTER MIOTTO FERREIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Modalidade Nr.: 000114/2017

Modalidade: Pregão

Data da Adjudicação: 16/03/2018

Data da Homologação: 16/03/2018

Objeto da Licitação: **PREGÃO PRESENCIAL SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TECIDOS, CONFECCOES, ROUPARIA HOSPITALAR, PRODUTOS DE CAMA, MESA E BANHO E MALHARIA EM GERAL PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE MATUPÁ**

Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação)	Unid.	Marca	Qtd.	Vlr. Unitário	Total
24272 - IMPACTO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - ME					
LOTE 003					
367969 CAMISETA MALHA PV (MALHA FRIA) MANGA LONGA COM SERIGRAFIA (LETREIROS E ESTAMPAS/EMBLEMAS - FRENTE	UN - UNIDADE		236,0000	12,3300	2.910,0000 2.909,8800
LOTE 004					
367974 CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA, CONFECCIONADA EM COURO NOBUCK COM CURTIMENTO ATRAVESSADO, 1,8/2,0	UN - UNIDADE		33,0000	69,9500	2.308,3500 2.308,3500
LOTE 010					
367972 CAMISETA EM MALHA 100% POLIESTER ANTI PILLING , GOLA REDONDA COM RIBANAS ELASTANO , MANGA CURTA,	UN - UNIDADE	IMPACTO	360,0000	8,8900	5.695,0000 3.200,4000
367973 CAMISETA EM MALHA 100% POLIESTER ANTI PILLING , GOLA REDONDA COM RIBANAS ELASTANO , MANGA CURTA,	UN - UNIDADE	IMPACTO	280,0000	8,8900	2.489,2000
LOTE 013					
367508 CAMISA - CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30,TAMANHO P, NA COR BRANCA, COM PERSONALIZACAO EM BORDADO NO LA	UN - UNIDADE	IMPACTO	126,0000	16,3500	7.000,0000 2.060,1000
367511 CAMISA - CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30,TAMANHO M, NA COR BRANCA, COM PERSONALIZACAO EM BORDADO NO LA	UN - UNIDADE	IMPACTO	164,0000	16,3500	2.681,4000
367512 CAMISA - CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30,TAMANHO G, NA COR BRANCA, COM PERSONALIZACAO EM BORDADO NO LA	UN - UNIDADE	IMPACTO	138,0000	16,3500	2.256,3000
LOTE 014					
367515 CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA MERCERIZADA FIO 30.1,GRAMATURA 240 G/M²,CONSTRUCAO DE IMPRESSAO D	UN - UNIDADE	IMPACTO	1390,0000	8,7400	12.155,0000 12.148,6000
LOTE 015					
367497 CAMISA - CAMISETA EM MALHA MERCERIZADA FIO 30 CORES VARIADAS 165 G/M2, COM IMPRESSAO EM	UN - UNIDADE	IMPACTO	345,0000	8,7900	8.299,0000 3.032,5500
367499 CAMISA - CAMISETA EM MALHA MERCERIZADA FIO 30 CORES VARIADAS 165 G/M2, COM IMPRESSAO EM	UN - UNIDADE	IMPACTO	230,0000	7,3400	1.688,2000
367500 CAMISA - CAMISETA EM MALHA MERCERIZADA FIO 30 CORES VARIADAS 165 G/M2, COM IMPRESSAO EM	UN - UNIDADE	IMPACTO	220,0000	7,3400	1.614,8000
367501 CAMISA - CAMISETA EM MALHA MERCERIZADA FIO 30 CORES VARIADAS 165 G/M2, COM IMPRESSAO EM	UN - UNIDADE	IMPACTO	175,0000	7,3400	1.284,5000
367502 CAMISA - CAMISETA EM MALHA MERCERIZADA FIO 30 CORES VARIADAS 165 G/M2, COM IMPRESSAO EM	UN - UNIDADE	IMPACTO	91,0000	7,3400	667,9400



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

MATUPA - MT, AVENIDA DOUTOR HERMINIO OMETTO, Nº 101, ZE-022

LOTE 018						3.380,0000
367516	CAMISA - TIPO SOCIAL 100% ALGODAO EM TRICOLINE, DIVERSOS TAMANHOS, MANGAS COMPRIDAS	UN - UNIDADE	IMPACTO	90,0000	37,5500	3.379,5000
LOTE 019						5.373,0000
367522	KIMONO - EM ALGODAO REFORCADO, PARA KARATE, COM FAIXA, MANGAS COMPRIDAS, NA COR BRANCA, TAMANHO	UN - UNIDADE	IMPACTO	15,0000	119,5000	1.792,5000
367523	KIMONO - EM ALGODAO REFORCADO, PARA KARATE, COM FAIXA, MANGAS COMPRIDAS, NA COR BRANCA, TAMANHO	UN - UNIDADE	IMPACTO	15,0000	119,5000	1.792,5000
367524	KIMONO - EM ALGODAO REFOCADO, PARA KARATE, COM FAIXA, MANGAS COMPRIDAS, NA COR BRANCA, TAMANHO	UN - UNIDADE	IMPACTO	15,0000	119,2000	1.788,0000
LOTE 023						260,0000
367529	SHORTS - INFANTIL, EM MALHA, TAMANHOS DIVERSOS	UN - UNIDADE	IMPACTO	30,0000	8,6600	259,8000
LOTE 030						1.700,5000
367543	TECIDO - MALHA, ARMAÇAO TENSIONADA, FLEXIVEL, PESANDO 135G/M2, LARGURA DE 1,50M, NA COR BRANCA	M - METRO	IMPACTO	95,0000	17,9000	1.700,5000
LOTE 034						3.700,0000
367496	CAMISETA - CONFECCIONADA EM MALHA FIO ESCOCIA, GRAMATURA 240 G/M², COM IMPRESSAO FRENTE E	UN - UNIDADE	IMPACTO	515,0000	7,1800	3.697,7000
LOTE 035						1.400,0000
367503	CAMISA - CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30.1 PENTEADA, NA COR VERDE (PANTONE DE 298-7C), MANGA E GOLA NA	UN - UNIDADE	IMPACTO	45,0000	8,2300	370,3500
367504	CAMISA - CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30.1 PENTEADA, NA COR VERDE (PANTONE DE 298-7C), MANGA E GOLA NA	UN - UNIDADE	IMPACTO	50,0000	8,2300	411,5000
367505	CAMISA - CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30.1 PENTEADA, NA COR VERDE (PANTONE DE 298-7C), MANGA E GOLA NA	UN - UNIDADE	IMPACTO	40,0000	8,2300	329,2000
367506	CAMISA - CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30.1 PENTEADA, NA COR VERDE (PANTONE DE 298-7C), MANGA E GOLA NA	UN - UNIDADE	IMPACTO	35,0000	8,2300	288,0500
LOTE 036						1.056,0000
367544	TECIDO - MALHA, ARMAÇAO TENSIONADA, FLEXIVEL, PESANDO 135G/M2, LARGURA DE 1,50M, NA COR LILAS	M - METRO	4K	30,0000	17,4000	522,0000
367545	TECIDO - MALHA, ARMAÇAO TENSIONADA, FLEXIVEL, PESANDO 135G/M2, LARGURA DE 1,50M, NA COR VERMELHA	M - METRO	4K	30,0000	17,8000	534,0000
LOTE 039						2.000,0000
368026	CAMISETA MALHA PV (MALHA FRIA) MANGA LONGA COM 67% POLIESTER E 33% VISCOSE ANTI PILLING, GOLA REDOND	UN - UNIDADE	IMPACTO	180,0000	11,1100	1.999,8000
Total Fornecedor:						57.207,6200
25280 - S M GIUSTTI DE ARRUDA & CIA LTDA - EPP						
LOTE 002						1.045,0000
367968	CAMISETA MALHA PV (MALHA FRIA) MANGA LONGA COM 67% DOS FIOS DE POLIESTER E 33% DE VISCOSE ANTI PILLI	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	80,0000	13,0600	1.044,8000
LOTE 006						2.200,0000
367991	CALÇA JEANS MASCULINA, TAMANHO 34 AO 44	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	30,0000	33,4900	1.004,7000
367992	CALÇA JEANS FEMININA, TAMANHO 34 AO 44	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	36,0000	33,2000	1.195,2000
LOTE 008						930,0000
368024	CONJUNTO COMPOSTO POR JALECO E CALÇA PARA EPI EM BRIM PESADO PROFISSIONAL 100% ALGODAO, JALECO COM	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	10,0000	93,0000	930,0000
LOTE 009						15.376,0000
367970	CAMISETA EM MALHA 100% POLIESTER PARA SUBLIMAÇÃO, GOLA V, COM RIBANAS, MANGA CURTA, COM LETREIROS E	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	1020,0000	9,3000	9.486,0000



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

MATUPA - MT, AVENIDA DOUTOR HERMINIO OMETTO, Nº 101, ZE-022

367971	CAMISETA EM MALHA 100% POLIESTER PARA SUBLIMAÇÃO, GOLA V, COM RIBANAS, MANGA CURTA, COM LETREIROS E LOTE 012	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	620,0000	9,5000	5.890,0000
						71.965,0000
367975	CAMPO CIRURGICO EM BRIM PROFISSIONAL PESADO 1,10 CM X 1,57 CM 100% ALGODAO - SIMPLES - COM TIMBRE	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	100,0000	18,2000	1.820,0000
367976	CAMPO DUPLO EM BRIM PROFISSIONAL PESADO 100% ALGODÃO TAM 0,80 CM X 0,80 CM COR AZUL	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	100,0000	15,1000	1.510,0000
367977	CAMPO EM BRIM PROFISSIONAL PESADO 100% ALGODÃO DUPLO 0,60 CM X 0,60 CM COR AZUL ROYAL	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	110,0000	12,5000	1.375,0000
367978	CAMPO DUPLO EM BRIM PROFISSIONAL PESADO 100% ALGODÃO TAM 1,50 CM X 1,50 CM, COR AZUL	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	43,5000	2.175,0000
367981	CAMPO EM BRIM PROFISSIONAL PESADO 2,00 X 1,50 CM 100% ALGODÃO SIMPLES COR AZUL ROYAL	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	30,0000	29,6000	888,0000
367982	CAMPO CIRURGICO SIMPLES BRIMPROFISSIONAL HOSPITAL). PESADO COR AZUL ROYAL TAMANHO 0,80 X	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	100,0000	8,1000	810,0000
367983	CAMPO CIRURGICO SIMPLES EM BRIM (HOSPITAL). PROFISSIONAL PESADO COR AZUL ROYAL TAMANHO 0,50 X	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	30,0000	5,7000	171,0000
367984	LENÇOL COM ELASTICO EM PERCAL 150 FIOS (100 % DE (HOSPITAL). ALGODAO) TAMANHO 1,60 CM X 2,50 CM COR	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	300,0000	36,9000	11.070,0000
367985	LENÇOL SEM ELASTICO EM PERCAL 150 FIOS (100 % DE (HOSPITAL). ALGODAO) TAMANHO 1,60 CM X 2,50 CM COR	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	350,0000	31,2000	10.920,0000
367986	CAMPO FENESTRADO EM BRIM PROFISSIONAL DADE DE SAUDE (HOSPITAL). PESADO 100% ALGODAO SIMPLES 3,00	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	49,9000	2.495,0000
367987	CAMPO DUPLO EM BRIM PROFISSIONAL PESADO 100% ALGODAO TAM. 0,80CM X 0,80CM COR AZUL	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	100,0000	15,1000	1.510,0000
367988	CAMPO EM BRIM PROFISSIONAL PESADO 100% ALGODAO DUPLO 0.60 CM X 0.60 CM COR AZUL ROYAL	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	70,0000	12,5000	875,0000
367995	CAPA PARA BIOMBO EM BRIM PESADO PROFISSIONAL, COR AZUL ROYAL, TAMANHO 1,40 CM X 0,70 CM	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	60,0000	14,2000	852,0000
367996	SACO PARA HAMPER EM BRIM PESADO PROFISSIONAL, COR COR AZUL ROYALTAMANHO 0,80 CM X 1,00 M	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	20,0000	39,2000	784,0000
367997	PROPE (BRIM PROFISSIONAL PESADO COR AZUL ROYALSOLADO DE TRANÇADO CRU) COM TIMBRE DA	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	60,0000	7,6000	456,0000
367998	CONJUNTO CIRÚRGICO EM BRIM PESADO PROFISSIONAL NA COR AZUL ROYAL CONTENDO BLUSA E CALÇA TAMANHO M	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	48,2000	2.410,0000
367999	CONJUNTO CIRÚRGICO EM BRIM PESADO PROFISSIONAL NA COR AZUL ROYAL CONTENDO BLUSA E CALÇA TAMANHO G	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	48,2000	2.410,0000
368000	CONJUNTO CIRÚRGICO EM BRIM PESADO PROFISSIONAL NA COR AZUL ROYAL CONTENDO BLUSA E CALÇA TAMANHO GG	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	48,2000	2.410,0000
368001	CONJUNTO CIRÚRGICO EM BRIM PESADO PROFISSIONAL NA COR AZUL ROYAL CONTENDO BLUSA E CALÇA TAMANHO XGG	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	20,0000	52,2000	1.044,0000
368002	AVENTAL CIRÚRGICO CAPOTE CIRÚRGICO EM BRIM PROFISSIONAL PESADO 100% ALGODÃO, TAM G COM	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	39,1000	1.955,0000
368003	AVENTAL CIRÚRGICO CAPOTE CIRÚRGICO EM BRIM PROFISSIONAL PESADO 100% ALGODÃO, TAM M COM	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	39,1000	1.955,0000
368004	CAMISOLA TRANSPASSADA 180 FIOS 100% ALGODÃO ABERTA COM 3 PARES DE TIRAS PARA AMARRAR (UM LEVE TRANS	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	80,0000	21,6000	1.728,0000
368005	CAMISOLA TRANSPASSADA EM PERCAL 180 FIOS 100% ALGODÃO ABERTA COM 3 PARES DE TIRAS PARA AMARRAR (	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	80,0000	22,1000	1.768,0000
368006	PIJAMA UNISSEX EM PERCAL 100% ALGODÃO (COMPOSTO	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	49,7000	2.485,0000



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

MATUPA - MT, AVENIDA DOUTOR HERMINIO OMETTO, Nº 101, ZE-022

DE CALÇA COMPRIDA COM ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA						
368007	PIJAMA UNISSEX EM PERCAL 100% ALGODÃO (COMPOSTO DE CALÇA COMPRIDA COM ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	51,0000	2.550,0000
368008	PIJAMA UNISSEX EM PERCAL 100% ALGODÃO (COMPOSTO DE CALÇA COMPRIDA COM ELÁSTICO E CORDÃO NA CINTURA	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	51,7000	2.585,0000
368009	PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX, TECIDO: 100% ALGODÃO-BRIM LEVE, TECIDO INDICADO PARA USO	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	30,0000	42,3000	1.269,0000
368010	PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX, TECIDO: 100% ALGODÃO-BRIM LEVE, TECIDO INDICADO PARA USO	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	43,6000	2.180,0000
368011	PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX, TECIDO: 100% ALGODÃO-BRIM LEVE, TECIDO INDICADO PARA USO	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	44,9000	2.245,0000
368012	PIJAMA CIRÚRGICO UNISSEX, TECIDO: 100% ALGODÃO-BRIM LEVE, TECIDO INDICADO PARA USO	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	47,6000	2.380,0000
368013	TRAVESSEIRO REVESTIDO EM NAPA COR AZUL COM ENCHIMENTO DE FIBRA SILICONADA TAMANHO 0,50CM X	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	50,0000	38,2000	1.910,0000
368014	FRONHAS DE TECIDO PERCAL 150 FIOS 100% ALGODÃO TAMANHO 0,50 CM X 0,70 CM COM TIMBRE DA UNIDADE	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	100,0000	9,7000	970,0000
LOTE 020						460,0000
367526	CALCA - OXFORD, 36 A 56,P,M,G,GG,EG,(MASCULINO)	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	20,0000	23,0000	460,0000
LOTE 021						690,0000
367527	CALCA - LYCRA, 36 AO 56,P,M,G,GG,EG	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	10,0000	69,0000	690,0000
LOTE 022						2.000,0000
367528	CALCA - SARJA, 36 A 56,P,M,G,GG,EG	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	60,0000	33,3300	1.999,8000
LOTE 027						7.786,0000
367537	TECIDO - TIPO CETIM,TEXTURA ENCORPADA DE BOA APARENCIA, MEDINDO 1X1, ARMACAO TELA 100%	M - METRO	IMPORTADO	188,0000	8,5000	1.598,0000
367538	TECIDO - TIPO CETIM,TEXTURA ENCORPADA DE BOA APARENCIA, MEDINDO 1X1, ARMACAO TELA 100%	M - METRO	IMPORTADO	143,0000	8,5000	1.215,5000
367539	TECIDO - TIPO CETIM,TEXTURA ENCORPADA DE BOA APARENCIA, MEDINDO 1X1, ARMACAO TELA 100	M - METRO	IMPORTADO	110,0000	8,5000	935,0000
367540	TECIDO - TIPO CETIM,TEXTURA ENCORPADA DE BOA APARENCIA, MEDINDO 1X1, ARMACAO TELA 100	M - METRO	IMPORTADO	135,0000	8,5000	1.147,5000
367541	TECIDO - TIPO CETIM,TEXTURA ENCORPADA DE BOA APARENCIA, MEDINDO 1X1, ARMACAO TELA 100	M - METRO	IMPORTADO	230,0000	8,5000	1.955,0000
367542	TECIDO - TIPO CETIM,TEXTURA ENCORPADA DE BOA APARENCIA, MEDINDO 1X1, ARMACAO TELA 100	M - METRO	IMPORTADO	110,0000	8,5000	935,0000
LOTE 032						5.200,0000
367514	CAMISETA - EM MALHA PENTEADA FIO 30, 100% ALGODAO,COM GRAMATURA DE 160G/M2,IMPRESSAO	UN - UNIDADE	STILLUS UNIFORMES	735,0000	7,0700	5.196,4500
LOTE 033						2.049,0000
367546	TECIDO - TIPO FLANELA, ARMACAO TEXTIL, COMPOSTO POR UMA FLANELA SARJADA - UMA FACE FLANELADA E	M - METRO	SÃO JOÃO	60,0000	10,0000	600,0000
367547	TECIDO - TIPO FLANELA, ARMACAO TELA, 100% ALGODAO, PESANDO 160 G/M2, MEDINDO 1,40 M DE LARGURA, NA C	M - METRO	SÃO JOÃO	50,0000	10,0000	500,0000
367548	TECIDO - TIPO FLANELA - 01 FACE, ARMACAO TEXTIL, COMPOSTO DE 100% ALGODAO, E PESANDO 100 G/M2, COM	M - METRO	SÃO JOÃO	50,0000	10,0000	500,0000
367562	TECIDO - TIPO FLANELA, ARMACAO TEXTIL, COMPOSTO DE 100% ALGODAO, PESANDO 324G/M2, COM LARGURA DE 1,5	M - METRO	SÃO JOÃO	45,0000	9,9700	448,6500
LOTE 038						600,0000
367563	TECIDO - PARA FRALDAS DUBLADO COM ESTAMPA	M - METRO	ESTAMPARIA	100,0000	6,0000	600,0000



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

MATUPA - MT, AVENIDA DOUTOR HERMINIO OMETTO, Nº 101, ZE-022

INFANTIL, TIPO FRALDAS, COMPOSICAO 100% ALGODAO,
LOTE 040

5.399,0000

368027 CALÇA MASCULINA EM BRIM PESADO, COM TARJAS
REFLETIVAS E TRES BOLSOS, TAMANHO P,M, G, GG

UN - UNIDADE

STILLUS UNIFORMES

180,0000

29,9900

5.398,2000

Total Fornecedor:

115.694,8000

25500 - FIBRATEX COMERCIAL LTDA - ME

LOTE 001

1.350,7000

361101 CHAPEU AZUL MARINHO COM PROTEÇÃO PARA PESCOÇO E
FACE. POSSUI BOTÕES PARA PRENDER A ABA NAS

UN - UNIDADE

FIBRATEX

65,0000

20,7800

1.350,7000

LOTE 005

5.839,3200

367989 CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PIQUET PA (POLO
TRADICIONAL), COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO MATUPA

UN - UNIDADE

FIBRATEX

132,0000

27,2865

3.601,8180

367990 CAMISETA GOLA POLO EM MALHA PIQUET PA (POLO
TRADICIONAL), COM LOGOMARCA DO MUNICIPIO MATUPA

UN - UNIDADE

FIBRATEX

82,0000

27,2865

2.237,4930

LOTE 007

2.499,9000

367993 BOLSA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADA, TODA
DEBRUADA, ALÇA DE CADARÇO DE ALGODÃO LARGURA 50MM

UN - UNIDADE

FIBRATEX

30,0000

83,3300

2.499,9000

LOTE 011

9.480,0000

367994 BOLSA EM LONA DE ALGODÃO IMPERMEABILIZADA, TODA
DEBRUADA, ALÇA DE CADARÇO DE ALGODÃO LARGURA 50MM

UN - UNIDADE

FIBRATEX

120,0000

79,0000

9.480,0000

LOTE 016

839,9700

367513 CAMISA - CONFECCIONADA EM MALHA FIO 30,TAMANHO GG,
NA COR BRANCA, COM PERSONALIZACAO EM BORDADO NO L

UN - UNIDADE

FIBRATEX

81,0000

10,3700

839,9700

LOTE 017

2.100,0000

367517 CAMISA - EM TRICOLINE ESTAMPADA, TAMANHOS
DIVERSOS, MANGAS CURTAS

UN - UNIDADE

FIBRATEX

40,0000

52,5000

2.100,0000

LOTE 024

10.129,6000

367530 MAIO - EM LYCRA, NA COR PRETA, TAMANHO P,M,G (INFANTIL)

UN - UNIDADE

FIBRATEX

170,0000

41,8800

7.119,6000

367531 MAIO - 100% LYCRA /ELASTANO, COM FORRO NA PARTE
INTERNA, TAMANHO P,M,G (ADULTO)

UN - UNIDADE

FIBRATEX

70,0000

43,0000

3.010,0000

LOTE 028

5.901,0000

367549 TECIDO - TIPO TRICOLINE, ARMACAO TELA 2X2, 100%
ALGODAO, PESANDO 120 G/M2, MEDINDO 1,40 M DE

M - METRO

FOCUS

95,0000

14,0500

1.334,7500

367550 TECIDO - TIPO TRICOLINE, ARMACAO TELA 2X2, 100%
ALGODAO, PESANDO 120 G/M2, MEDINDO 1,40 M DE

M - METRO

FOCUS

80,0000

14,0500

1.124,0000

367551 TECIDO - TIPO TRICOLINE, ARMACAO 2X2, COMPOSTO DE
100% ALGODAO, E PESANDO 120 G/M2, COM 1,60 M DE LA

M - METRO

FOCUS

75,0000

14,0500

1.053,7500

367552 TECIDO - TIPO TRICOLINE, ARMACAO 2X2, COMPOSTO DE
100% ALGODAO, E PESANDO 120 G/M2, COM 1,60 M DE LA

M - METRO

FOCUS

110,0000

14,0500

1.545,5000

367553 TECIDO - TIPO TRICOLINE, ARMACAO TELA 2X2,
COMPOSTO DE 100% ALGODAO, PESANDO 120G/M2, COM

M - METRO

FOCUS

60,0000

14,0500

843,0000

Total Fornecedor:

38.140,4810

30809 - L FERNANDO PROVENZANO DE SOUZA - ME

LOTE 025

2.890,0000

367532 TECIDO - ALGODAO CRU LISO, 2 X 2, 100 % ALGODAO,
120 G/M2, DIVERSOS MATERIAIS, 1,60 M, BRANCO

UN - UNIDADE

SISAL

350,0000

8,2500

2.887,5000

LOTE 026

2.490,0000

367533 TECIDO - TIPO VOAL,QUE APRESENTE SOLIDEZ AO CLORO

M - METRO

BRANYL

140,0000

8,3500

1.169,0000



ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ

MATUPA - MT, AVENIDA DOUTOR HERMINIO OMETTO, Nº 101, ZE-022

	E RESISTENCIA A MULTIPLAS LAVAGENS,COMPOSTO DE 67%					
367534	TECIDO - TIPO VOAL,QUE APRESENTE SOLIDEZ AO CLORO	M - METRO	BRANYL	55,0000	8,3500	459,2500
	E RESISTENCIA A MULTIPLAS LAVAGENS,COMPOSTO DE 67%					
367536	TECIDO - TIPO VOAL,QUE APRESENTE SOLIDEZ AO CLORO	M - METRO	BRANYL	103,0000	8,3500	860,0500
	E RESISTENCIA A MULTIPLAS LAVAGENS,COMPOSTO DE 67%					
	LOTE 029					7.790,7900
367554	TECIDO - TIPO FELTRO, ARMACAO TELA, COMPOSTO DE	M - METRO	ESTILOTEX	68,0000	16,1300	1.096,8400
	50% ALGODAO/50% LA, PESANDO 160G/M2, COM LARGURA					
367555	TECIDO - TIPO FELTRO, ARMACAO TELA, COMPOSTO DE	M - METRO	ESTILOTEX	168,0000	16,1300	2.709,8400
	50% ALGODAO/50% LA, PESANDO 160G/M2, COM LARGURA					
367556	TECIDO - TIPO FELTRO, ARMACAO TELA, COMPOSTO DE	M - METRO	ESTILOTEX	68,0000	16,1300	1.096,8400
	50% ALGODAO/50% LA, PESANDO 160G/M2, COM LARGURA					
367557	TECIDO - TIPO FELTRO, ARMACAO TELA, COMPOSTO DE	M - METRO	ESTILOTEX	63,0000	16,1300	1.016,1900
	50% ALGODAO/50% LA, PESANDO 160G/M2, COM LARGURA					
367558	TECIDO - TIPO FELTRO, ARMACAO TELA, COMPOSTO DE	M - METRO	ESTILOTEX	63,0000	16,1300	1.016,1900
	50% ALGODAO/50% LA, PESANDO 160G/M2, COM LARGURA					
367559	TECIDO - TIPO FELTRO, ARMACAO TELA, COMPOSTO DE	M - METRO	ESTILOTEX	53,0000	16,1300	854,8900
	50% ALGODAO/50% LA, PESANDO 160G/M2, COM LARGURA					
	LOTE 031					2.178,0000
367561	TECIDO - ALGODAOZINHO CRU, TEXTURA ENCORPADA E DE	M - METRO	SISAL	110,0000	19,8000	2.178,0000
	BOA APARENCIA, 100% ALGODAO, 285G/M2, PARA CONFECC					
	LOTE 037					164,0000
367560	TECIDO - TIPO JUTA, ARMACAO TELA NATURAL, COMPOSTO	M - METRO	CASTANHAL	15,0000	10,9300	163,9500
	DE 100 % FIBRA VEGETAL DE JUTA, PESANDO 280 G/M2,					
					Total Fornecedor:	15.508,5400
					Total Geral:	226.551,4410

MATUPA, Sexta-feira, 16 de Março de 2018

VALTER MIOTTO FERREIRA

- Prefeito Municipal-